

KJUSTA HOLDING IVS

Grønsvinget 8
2730 Herlev

Årsrapport
26. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2018

Kim Just-Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KJUSTA HOLDING IVS

Grønsvinget 8

2730 Herlev

CVR-nr: 38373773

Regnskabsår: 26/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Kjusta Holding IVS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af anparter og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et underskud på kr. 3.000 og har således ikke indfriet de forventninger, der var stillet til året.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i den associerede virksomheder i næste regnskabsår på baggrund af forventninger til en stigning i aktivitetsniveauet.

Resultatopgørelse 26. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-3.000
Bruttoresultat		-3.000
Resultat af ordinær primær drift		-3.000
Ordinært resultat før skat		-3.000
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-3.000
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-3.000
I alt		-3.000

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.500
Tilgodehavender i alt		2.500
Omsætningsaktiver i alt		2.500
Aktiver i alt		22.500

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		3.000
Overført resultat		-3.000
Egenkapital i alt		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		22.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.500
Gældsforpligtelser i alt		22.500
Passiver i alt		22.500

Egenkapitalopgørelse 26. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	3.000	0	3.000
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-3.000	-3.000
Egenkapital, ultimo	3.000	-3.000	0

Noter

1. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på kr. 660.